

«Número de Registro de Personal: A33EC002876, apellidos y nombre: Montoliu Ulldemolins, María Victoria, DNI: 18.891.802, fecha de nacimiento: 10-9-52, código: 12041, destino: Secc.—Onda.»

«Número de Registro de Personal: A33EC002877, apellidos y nombre: Ronco García, Francisca, DNI: 28.430.248, fecha de nacimiento: 29-8-53, código: 11034, destino: CNFP.—Cádiz.»

Matemáticas

Error en apellido debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC002912, apellidos y nombre: Lamata Bravo, Miguel Angel, DNI: 15.154.509, fecha de nacimiento: 11-5-47, código: 48100, destino: CNFP.—Santurce (Vizcaya).»

Error en destino debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC002913, apellidos y nombre: Escámez Ariza, Ana, DNI: 23.187.393, fecha de nacimiento: 4-11-48, código: 08011, destino: CNFP número 1.—Badalona (Barcelona).»

Tecnología del metal

Error en destino debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC003053, apellidos y nombre: López Sánchez-Cano, Ricardo, DNI: 3.729.467, fecha de nacimiento: 4-4-41, código: 45044, destino: CNFP.—Mora de Toledo.»

Física y Química

Error en apellido debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC002975, apellidos y nombre: Rozas Curiel, Benito de, DNI: 12.674.053, fecha de nacimiento: 20-9-45, código: 18077, destino: CNFP.—Motril (Granada).»

Error en nombre debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC002984, apellidos y nombre: Muñoz Calero, Dámaso, DNI: 37.854.158, fecha de nacimiento: 3-11-49, código: 41038, destino: CNFP.—Coria del Río (Sevilla).»

Inglés

Error en DNI debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC003215, apellidos y nombre: Pérez Martínez, María Jesús, DNI: 9.599.978, fecha de nacimiento: 12-12-39, código: 28125, destino: CNFP.—San Roque (Madrid).»

Francés

Error en destino debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC003218, apellidos y nombre: López Antonio, María Angeles, DNI: 6.348.839, fecha de nacimiento: 1-5-19, código: 05010, destino: IPN.—Avila.»

Formación humanística

Omitido opositor debe decir:

«Número de Registro de Personal: A33EC003198, apellidos y nombre: Bayo Esteban, Alejandrina, DNI: 29.705.815, fecha de nacimiento: 21-5-50, código: 21084, destino: CNFP.—Lepe (Huelva).»

«Número de Registro de Personal: A33EC003199, apellidos y nombre: Calvo Millán, María Dolores, DNI: 28.372.831, fecha de nacimiento: 2-8-45, código: 11034, destino: CNFP.—Cádiz.»

Ciencias de la naturaleza

Error en destino debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC003230, apellidos y nombre: Mérida Sabugo, María Dolores, DNI: 14.113.190, fecha de nacimiento: 21-9-23, código: 24031, destino: CNFP.—León.»

Error en Número de Registro de Personal debe decir:

«Número de Registro de Personal: A33EC003225, apellidos y nombre: Seoane García, Francisco Javier, DNI: 35.242.358, fecha de nacimiento: 13-12-52, destino: IPN.—Pontevedra.»

«Número de Registro de Personal: A33EC003226, apellidos y nombre: Fusté Munné, Elena, DNI: 37.842.431, fecha de nacimiento: 18-11-50, destino: IPN.—Cornellá (Barcelona), excluida provisional en Orden de 1 de octubre de 1979.»

Formación empresarial

Error en nombre debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC003259, apellidos y nombre: Artero Hurtado, Alfonso.»

Tecnología del metal

Error en destino debe decir: «Número de Registro de Personal: A33EC003040, apellidos y nombre: Torres Pérez, José Mario, DNI: 35.998.169, fecha de nacimiento: 19-4-53, destino: IPN.—Vigo.»

M^o DE INDUSTRIA Y ENERGIA

27781 REAL DECRETO 2653/1979, de 16 de noviembre, por el que se dispone el cese como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en Badajoz de don Ricardo Serrano Rodríguez.

De conformidad con lo establecido en el artículo cuarenta y uno del Decreto mil setecientos trece/mil novecientos setenta

y dos, de treinta de junio, a propuesta del Ministro de Industria y Energía y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día dieciséis de noviembre de mil novecientos setenta y nueve,

Vengo en disponer el cese como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en Badajoz de don Ricardo Serrano Rodríguez, agradeciéndole los servicios prestados.

Dado en Madrid a dieciséis de noviembre de mil novecientos setenta y nueve.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Industria y Energía,
CARLOS BUSTELO Y GARCIA DEL REAL

27782 REAL DECRETO 2654/1979, de 16 de noviembre, por el que se dispone el nombramiento como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en Badajoz de don Andrés Herranz Soler.

De conformidad con lo establecido en el artículo cuarenta y uno del Decreto mil setecientos trece/mil novecientos setenta y dos, de treinta de junio, a propuesta del Ministro de Industria y Energía y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día dieciséis de noviembre de mil novecientos setenta y nueve,

Vengo en disponer el nombramiento como Delegado provincial del Ministerio de Industria y Energía en Badajoz de don Andrés Herranz Soler.

Dado en Madrid a dieciséis de noviembre de mil novecientos setenta y nueve.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Industria y Energía,
CARLOS BUSTELO Y GARCIA DEL REAL

MINISTERIO DE AGRICULTURA

27783 ORDEN de 6 de noviembre de 1979 por la que se nombra Presidente del Consejo Superior Agrario a don Carlos García de Oteyza y Barnuevo —A01AG221—, del Cuerpo de Ingenieros Agrónomos.

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo establecido en los artículos 104 del Decreto 3108/1968, de 28 de noviembre, y 27 del Decreto 2684/1971, de 5 de noviembre, en uso de las atribuciones que me están conferidas, he tenido a bien nombrar Presidente del Consejo Superior Agrario a don Carlos García de Oteyza y Barnuevo —A01AG221—, del Cuerpo de Ingenieros Agrónomos, con efectos de 21 de noviembre corriente, quien deberá cesar en el cargo de Vicepresidente del citado Consejo.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 6 de noviembre de 1979.

LAMO DE ESPINOSA

Ilmo. Sr. Subsecretario.

27784 ORDEN de 6 de noviembre de 1979 por la que se nombra Vicepresidente del Consejo Superior Agrario a don Celso Arévalo Carretero —A03AG81—, del Cuerpo de Ingenieros de Montes.

Ilmo. Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas por el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado, en relación con lo dispuesto en los artículos 105 del Decreto 3108/1968, de 28 de noviembre, y 27 del Decreto 2684/1971, de 5 de noviembre, por el que se modifica la estructura orgánica del Ministerio de Agricultura; visto el parecer de V. I., he tenido a bien nombrar Vicepresidente del Consejo Superior Agrario a don Celso Arévalo Carretero —A03AG81—, del Cuerpo de Ingenieros de Montes, quien deberá cesar en su cargo en el citado Consejo, con efectos del 21 de noviembre de 1979.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 6 de noviembre de 1979.

LAMO DE ESPINOSA

Ilmo. Sr. Subsecretario.